132-5 Conta Corrente 86167-7

SOUZA TRANSPORTES E SERVICOS DE ESCOLTA EIRELI 27.931.090/0001-90

SOUZA TRANSPORTES E SERVICOS DE ESCOLTA

Vw/28.460 Meteor 6x2 Volkswagen Meteor 28.460 6x2 2p
_diesel_e5_

Branca

953998TH7PR200520 2022/2023

RXO4A44 1301881403 R$ 632.043,00

Seiscentos e trinta e dois mil e quarenta e três reais 515177-5

Santo Amaro da Imperatriz 05 Agosto 2022

Adesão       

R$ 632.043,00 R$ 2.550,46 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Santo Amaro da Imperatriz 05 Agosto 2022

Adesão      

Santo Amaro da Imperatriz 05 Agosto 2022

Recibo              

SOUZA TRANSPORTES E SERVICOS DE ESCOLTA EIRELI 1659724113

27.931.090/0001-90 RXO4A44

R$ 3.099,00 Três mil e noventa e nove reais

R$ 3.099,00

Santo Amaro da Imperatriz 05 Agosto 2022

Checklist         

SOUZA TRANSPORTES E SERVICOS DE ESCOLTA EIRELI 05/08/2022 1659724113

Vw/28.460 Meteor 6x2 Volkswagen Meteor 28.460 6x2 2p _diesel_e5_ RXO4A44

Termo Rastreador Globo